Prefeitura Municipal de Poção de Pedras
CNPJ: 06.202.808/0001-38

1

ADITIVO Nº 001
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012

O Excelentíssimo Sr. Prefeito de Poção de Pedras - MA, no Estado do Maranhão, no uso das suas

atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o ADITIVO Nº 001/2012 do

Concurso Público Edital Nº 001/2012, conforme a seguir especificado:

ANEXO III – DAS ATRIBUIÇÕES

ONDE SE LÊ: “.....Representar o município de Parazinho ...”. LEIA-SE AGORA: “.....Representar o município
de Poção de Pedras – MA.... “ .

Poção de Pedras– MA, 26 de Outubro de 2012.

__________________________________
Gildásio Ângelo da Silva

Prefeito Municipal